CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2021

CỦA TỔNG CÔNG TY PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG

VÀ ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH VIỆT NAM

Kính gửi: Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam

(VIDIFI., JSC)

Người ủy quyền:

Ông/Bà [Tên của người đại diện theo ủy quyền quản lý phần vốn góp của cổ đông

pháp nhân tại VIDIFI]…......................................................……………………………..

CMTND số: …………….......………………………………………………………...

Ngày cấp: ..................................Nơi cấp: …….....……………………………………

Địa chỉ: …………..….………………………………………………………………...

Điện thoại: …………..…………. Email: …………………………………………….

Hiện đang là đại diện theo ủy quyền quản lý phần vốn góp của [ghi tên của cổ đông

pháp nhân] .....................................................................................................................

Giấy chứng nhận ĐKKD số:...........................cấp ngày...................tại:........................

Địa chỉ (cổ đông) : ….................................................................……………...............

Điện thoại:………….........Fax:.............................

Số cổ phần sở hữu: …................…… cổ phần, chiếm …..… % Vốn điều lệ của Tổng

Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam.

ỦY QUYỀN CHO

Người được ủy quyền:

Ông/Bà: [Ghi họ tên của người được ủy quyền]…...................……………………………

CMTND số: …………………………………..…………………………………........

Ngày cấp: ............................Nơi cấp: ….........………………………………………..

Địa chỉ: ……………………………….…..…………………………………………...

Điện thoại: ………………..……. Email: …………………………………………….

Nội dung ủy quyền: Người được ủy quyền thay mặt Người ủy quyền tham dự và

biểu quyết các vấn đề có liên quan tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021 của

Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam tương ứng với số cổ

phần do [Ghi tên cổ đông pháp nhân] ........................................sở hữu và được Người

ủy quyền làm đại diện quản lý phần vốn góp tại Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và

Đầu tư tài chính Việt Nam.

[Cổ đông pháp nhân] ................................................ và Ông/bà [Tên người ủy

quyền] .................................................... hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy

quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật,

Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài

chính Việt Nam.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN NGƯỜI ỦY QUYỀN  CỔ ĐÔNG PHÁP NHÂN

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên) (Đại diện theo pháp luật

của cổ đông ký và ghi rõ họ

tên, đóng dấu)

Lưu ý:

1. Giấy ủy quyền này được lập thành 04 bản, Cổ đông pháp nhân giữ 01 bản,

người ủy quyền giữ 01 bản, người được ủy quyền giữ 01 bản và 01 bản được

gửi cho Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư Tài chính Việt Nam theo

địa điểm và thời hạn quy định trong Giấy mời họp.

2. Người được ủy quyền dự họp ĐHĐCĐ phải nộp văn bản ủy quyền trước khi

vào phòng họp (tuân thủ quy định tại Khoản 2 Điều 18 Điều lệ của Tổng

Công ty).